
 
ГОРОДСКАЯ ДУМА  ГОРОДА  НИЖНЕГО  НОВГОРОДА 

РЕШЕНИЕ 
 

18.11.2015                                                           № 240 

 

   
О внесении изменений в Прогноз-

ный план (программу) приватизации 

муниципального имущества в горо-

де Нижнем Новгороде на 2015-2017 

годы, утвержденный решением го-

родской Думы города Нижнего Нов-

города от 19.11.2014 № 171 

 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 21 декабря 2001 года № 178-ФЗ «О 

приватизации государственного и муниципального имущества», статьей 29 Устава 

города Нижнего Новгорода, Положением о приватизации муниципального имуще-

ства города Нижнего Новгорода, утвержденным постановлением городской Думы 

города Нижнего Новгорода от 22.05.2002 № 29   

 

ГОРОДСКАЯ ДУМА РЕШИЛА: 

 

Внести в Прогнозный план (программу) приватизации муниципального иму-

щества в городе Нижнем Новгороде на 2015-2017 годы, утвержденный решением 

городской Думы города Нижнего Новгорода от 19.11.2014 № 171 (с изменениями, 

внесенными решениями городской Думы города Нижнего Новгорода от 28.01.2015 

№ 1,  от 18.02.2015 № 19,  от 18.03.2015 № 43,   от 15.04.2015 № 78,   от 27.05.2015 

№ 116, от 17.06.2015 № 137, от 28.10.2015 № 218), следующие изменения: 

1. В разделе I «Нежилые помещения и здания»: 

1.1. Дополнить подраздел «Автозаводский район» строками следующего 

содержания: 

 ул.Львовская, д.13 12,7 Нежилое помещение пом. П4 

на первом этаже  

Продажа на 

аукционе 

Открытая 

 ул.Политбойцов, д.2 

 

63,9 Нежилое помещение пом. П1 

на первом этаже  

Продажа на 

аукционе 

Открытая 

 ул.Юлиуса Фучика, 

д.4 

 

199,4 Нежилое помещение пом. П5 

на первом этаже  

Продажа на 

аукционе 

Открытая 

 

1.2. Дополнить подраздел «Канавинский район» строками следующего содер-

жания: 

 пер.Костромской, 

д.1 

 

10,7 Нежилое помещение пом. П7 

на первом этаже 

Продажа на 

аукционе 

Открытая 



 2 

 пер.Костромской, 

д.1 

 

15,2 Нежилое помещение пом. П8 

на первом этаже 

Продажа на 

аукционе 

Открытая 

 пер.Костромской, 

д.1 

 

11,3 Нежилое помещение пом. П9 

на первом этаже 

Продажа на 

аукционе 

Открытая 

 ул.Сергея Есенина, 

д.7 

 

49,8 Нежилое помещение пом. П1 

на первом этаже  

Продажа на 

аукционе 

Открытая 

 

1.3. Дополнить подраздел «Нижегородский район» строкой следующего 

содержания: 

 ул.Рождественская, 

д.6, литера «В» 

 

35,5 Нежилое помещение пом. П2 

на первом этаже 

Продажа на 

аукционе 

Открытая 

 

1.4. Дополнить подраздел «Приокский район» строками следующего содер-

жания: 

 ул.Крылова, д.14А 

 

155,4 Нежилое помещение № 6 в 

цоколе  

Продажа на 

аукционе 

Открытая 

 ул.Широтная, д.24, 

литера «Б» 

155,7 Нежилое отдельно стоящее 

одноэтажное здание производ-

ственный, деревообрабатываю-

щий цех 

Продажа на 

аукционе 

Открытая 

 ул.Широтная, д.24, 

литера «В» 

14,1 Нежилое отдельно стоящее 

одноэтажное здание склад 

Продажа на 

аукционе 

Открытая 

 

1.5. Исключить из подраздела «Нижегородский  район» строку следующего 

содержания: 

 ул. Рождественская, 

42А, литера «А» 

94,5 Нежилое отдельно стоящее 

двухэтажное здание 

Продажа на 

аукционе 

Открытая 

 

 
 

 

Глава города                                                                                                  И.Н.Карнилин 


